
 

                  OBECNÍ ÚŘAD LIPTÁL, 756 31  Liptál 331 
 

C:\Documents and Settings\Javr\Dokumenty\čísla popisná.doc     JaVr              81/82 

 
Obecní úřad Liptál 
756 31  Liptál 331 
 
 
V Liptále …………………. 
 
 
Žádost o přidělení čísla popisného - evidenčního  
 
Žádám - žádáme**  o přidělení čísla popisného - evidenčního** k objektu: 
 
rodinný dům - rekreační chata - jiné**: ………………………………………………, 
 
který se nachází na p.č. ......................................................v katastrálním území Liptál. 
 
Podle § 31a zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přikládám 
geometrický plán a doklad, který osvědčuje , že budova byla uvedena do užívání 
(Kolaudační rozhodnutím, či je nahrazuje, s doložkou o nabytí právní moci aj.) 
 
Současně se vzdávám práva odvolání k vydání rozhodnutí o přidělení  tohoto čísla 
pro naši nemovitost a obec Liptál.  
 
S pozdravem 
 
 
………………………………………… 
Podpisy žadatelů - spoluvlastníků 
 
 
Jméno: …………………………………………..………. 
 
Adresa: …………………………………………..……… 
 
Tel.: ………………………………………..……………. 
 
 
 
Příloha 
- geometrický plán 
- doklad, který osvědčuje , že budova byla uvedena do užívání (Kolaudační rozhodnutí, či je nahrazuje, s doložkou o nabytí  
  právní moci) 
 


